
 

 

LICEO CLASSICO “VIRGILIO” – MANTOVA 
CON LICEO LINGUISTICO MODERNO 

Via Ardigò, 13 – 46100 Mantova / Tel. 0376 320366 / Fax 0376 224546 / C.F. 80019550203 
E-mail: mnpc02000g@istruzione.it  - E-mail certificata: mnpc02000g@pec.istruzione.it 

Sito internet: www.liceovirgiliomantova.gov.it 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO    il D.L.vo n.165/2001 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO    e richiamato il vigente CCNL comparto scuola; 

CONSIDERATO  che la giornata del 31 marzo 2018 risulta a ridosso di due giorni festivi; 

ATTESO  che nella giornata in questione risulterebbe comunque in servizio un 

numero di dipendenti assai esiguo; 

CONSIDERATO  che non sussistono particolari urgenze di servizio che ostacolino la  

chiusura della Scuola; 

DECRETA 
 

Per le motivazioni citate in premessa, la chiusura totale della Scuola per la giornata di  

SABATO 31/03/2018. 

Il personale che non sia già collocato in ferie o autorizzato al recupero di ore prestate in 

eccedenza, recupererà il servizio non prestato mediante recuperi concordati. 

 

 

 

 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 (prof.ssa Patrizia Mantovani) 

 
 Firma autografa sostituita a 

mezzo stampa ai sensi del D.Lgs. 39/93, c.2 

 

 

 


